- 1 -

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2021〕35 号

贵州商学院关于 2021 年专科升本科相关工作
的通知

各二级学院（部）：

为做好我院 2021 年专科升本科（以下简称“专升本”）

考试招生工作，现将有关事宜通知如下，请务必将相关信息告

知学生。

一、报名、电子摄像安排

（一）请二级学院各班提前通知到考生，做好摄像准备。

在学院机房尚能楼 4B205 按照老师指示进行网上报名，提交信

息成功后学生依次排队带上身份证验证通过后才能进行电子

摄像。注：考生必须携带身份证前来报名。

- 2 -

（二）专升本收取报名费（100 元/人），3 月 25 日以二

级学院为单位将报名费统一转账交到教务处周洋老师处。

（三）根据疫情防控要求，学生电子摄像分学院、分时段

进行，各二级学院安排专人组织学生进行电子摄像。

电子摄像顺序如下：

3 月 25 日

上午 9：00—11：00 会计学院

下午 13：00--15：00 文化与艺术传媒学院

3 月 26 日

上午 9：00—11：00 管理学院 计算机与信息工程学院

下午 13：00--15：00 旅游管理学院 经济与金融学院

二、2021 年普通高等教育“专升本”专业考试时间调整

根据贵州省招生考试院《关于更改 2021 年普通高等教育

“专升本”专业考试时间的通知》，2021 年普通高等教育“专

升本”专业考试时间做如下调整：

（一）文化成绩上线的考生按规定填报志愿后，于 2021

年 5 月 22 日持身份证、准考证、高职（专科）毕业证（或毕

- 3 -

业院校证明）、《义务兵退出现役证》到报考院校指定的地点

进行资格审查。

（二）专业考试时间调整为：2021 年 5 月 23 日

教务处

2021 年 3 月 23 日

（联系人：刘岚 联系电话：13511989447）

贵州商学院教务处 2021 年 3 月 23 日印发